令和２年８月２５日

大田西中学校保護者の皆様

大田市立大田西中学校

校長 藤井 義行

ALTおよびスクールサポートスタッフの着任について（お知らせ）

残暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より，本校教育に対しまして格別なご理解ご支援をいただき，厚くお礼申しあげます。

本日より２学期が始まります。本校においては，１学期同様に新型コロナウィルス感染症お

よび熱中症への対応を可能な限り行いながら，教育活動を推進していきます。ご理解ご協力

をお願いいたします。

さて、このたび下記の職員が大田西中学校に着任いたしましたのでお知らせいたします。

現職員同様に温かいご支援をいただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

      A L T     スティーブ・ジョンソン（Steve・Johnson）

              ＊５月に離任しました，コーゲル・ブラッドリーに代わり，

               ８月２５日（火）に着任します。

              ＊月曜日（１日），金曜日（午前中）に ALTとして英語の

授業を担当します。

スクールサポートスタッフ  山﨑 弘嗣

              ＊新型コロナウィルス感染症予防対策のため，増加している

               学校の業務を支援するサポートスタッフです。

              ＊９月２日（水）に着任します。